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Inkomna till BRF Loke’s föreningsstämma 2011 
(personnamn  har  tagits  bort  från  nedladdningsversionen  av  detta  dokument) 

 
 
 
. Genomfartshinder 1
Från L. Z. med flera, Sleipnervägen 
 
Vi  som  bor  i  hörnet  Sleipnervägen  51‐53‐55,  är  mycket  störda  av  folk  som  kommer 
nerifrån Vallaområdet. De genar över gräsmattan och gapar och skriker på kvällar och 
nätter  så  vi  får  nattsömnen  störd.  Under  den  varma  årstiden  kan  man  inte  ha 
sovrumsfönstret  öppet  på  grund  av  oväsen.  Vidare  är  det  problem  med  fortåkande 
mopeder och motorcyklar, samt en och annan bil. Det bor många barnfamiljer här och 
det står väl inte på förrän något barn blir påkört. Med anledning av problemen önskar vi 
därför få ett genomkörningshinder (ej betonggris) uppsatt  i hörnet Sleipnervägen 51‐
53,  från  gaveln  51  till  gaveln  53.  Vi  vill  även  ha  ett  riktigt  staket  med metallnät  och 
stadiga stolpar, förankrade i betong, Vi önskar också att Tuja planteras i anslutning till 
detta. Ett  fint  exempel på hur det kan ordnas  finns vid Sleipnervägen 3‐5. Trots att vi 

tta  ska  ses  över,  har  ingenting  hänt.  Är  vi  totalt under  flera  års  tid  lovats  att  de
ortglömda? 
i hoppas att motionen tillstyrkes. 
b
V
 
 
 
 
Styrelsens svar 
 
1.1 Genomfartshinder 
Då ett permanent genomfartshinder redan är befintligt, vid motsatt gavel av huskropp 
leipnervägen  53‐59,    dvs.  mellan  Sleipnerv.  59‐61  anser  styrelsen  att  ytterligare  ett 

bära total avspärrning 
S
genomfartshinder här skulle inne för genomfart. 
 
Vidare  skulle detta bl.a  försvåra  för  snöröjnings‐ och markpersonal  att  genomföra  sitt 
ppdrag på ett rimligt sätt och även medföra extra omvägar som i sin tur drabbar andra 
oende i området. 
u
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S
 
tyrelsen föreslår därför stämman att avslå denna del av motionen.  

 
1.2 Uppsättande av staket 
Styrelsen  tillstyrkar att någon  form av stabilt  staket uppsätts. Ett alternativ  till önskat 
metallnät  undersöks  av  styrelsen  med  anledning  av  ofta  förekommande  skador  på 
efintliga  staket  av  denna  typ.  För  platsen  lämpliga  växter  kommer  att  planteras  i 
nslutning till staketet. Efter rådgivning av sakkunnig blir det ej Tuja. 
b
a
 
Styrelsen föreslår stämman besluta att motionen därmed är besvarad. 



2. Portar 
Från E. K., Vallavägen 
 
Det   är   väldig   skillnad   på   portarna   till   trapphusen   mellan   Sleipnervägen   och 
Vallavägen. Portarna   på   Sleipnervägen   ser   ljusa   och   fräsa   samt   inbjudande   ut   när 
det   på   Vallavägen   är precis   tvärtom.   Jag   har   för   länge   sedan   frågat   varför   denna 
skillnad  och  jag  fick  föga trovärdigt  svar  att  det  berodde  på  materialskillnader  på 
portarna.  Den  mera  trovärdiga förklaringen  är  att  på  den  tidens  styrelse  upptäckte 
tt   det   kostar   en   del   att  genomföra   hela   projektet   och   därför   målades   portarna 

rofessionellt  utförande.    
a
med  en  mindre  attraktiv  färg  med  ett mindre  p
 
Med  anledning  av  ovanstående  hemställer  jag    
 
‐  Att  stämman  ger  till  styrelsen  i  uppdrag  att  planera  för  och   vidta  åtgärder  som 
ger   samma  standard   på   portarna   till   trapphusenpå   Vallavägen   som   man   har   på  
 Sleipnervägen   
 
 Att  styrelsen  vid  kommande  ”Öppet  hus”  presenterar  planen  hur  arbetet  kommer 
att genomföras  
‐
 
 
 
Styrelsens svar 
 
Motionären anför att portarna  längs Vallavägen ska få samma attraktiva utseende som 
de längs Sleipnervägen och vill att stämman ger ett sådant uppdrag till styrelsen. 
Portarna i föreningen är av trä. Längs Vallavägen är de utvändigt målade istället för som 
längs  Sleipnervägen  lackade.  Styrelsen  har  tidigare,  då  motionären  satt  i  styrelsen, 
behandlat frågan vilket indirekt framgår av bakgrundsbeskrivningen i motionen. 

Styrelsens  bedömning  då  som  nu  är  att  detta  inte  är  nödvändigt  och  därför  bör  stå 
tillbaka till förmån för andra projekt. 

Renskrapade  och  lackade  portar  på  Vallavägen  skulle  onekligen  bidra  positivt  till 
utseendet men är ur ett underhållsperspektiv  inte nödvändigt. Föreningens medel kan 
därför, enligt styrelsens mening, användas till annat. 

 

Styrelsen föreslår därför stämman att avslå motionen. 


